PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°
o

=PORTARIA N237/65=

O - Sr. Marciano Baraniuk, Prefeito Municipal

de Umuarama, Estado de Painang,, usando de s/

atribuiçOes legais,

RESOLVE:—

Nomear o Sr. ADIÇO CIONEK,

de "Chefe de RelaçOes Palicas e Avaliador

'Municipalidade, a partir:de 18 de novembro

cio.

para ocupar ó cat.
— Padrão "X", des

do corrente exer—

" REGISTRE—SE e CURA—SE "

Gabinete do Prefeito Municipal, aos dezoito
as do mas de novembro do ano de mil novecentos e sessenta e —

rico (1.965).—

7"—Lo -

7MARCIANO BARANIUK

Prefeito Municipal.

	00000001